
i 

 

xxx

 

xxx> 24. října 2017 10:35 xxx 

RE: Akceptace objednávky č. 17/013/00266 

Dobrý den, 

omlouvám se za zpoždění, akceptujeme Vaši objednávku a souhlasíme s jejím zveřejněním v plném rozsahu. 

S pozdravem a přání pěkného dne 

xxx 

Jaroslav Fišer-KUMAMONT 

u UNIPETROL HRA s. r. o., st. 1690/10 

436 70 Litvínov-Záluží 

tel./fax xxx 

email: xxx 

http://www.klimamont.cz 

 

From: xxx Sent: Tuesday, October 24, 2017 10:26 AM To: xxx 

Subject: FW: Akceptace objednávky č. 17/013/00266 

Dobrý den, 

prosím o akceptaci objednávky viz e-mail níže z 20.10. 2017. S pozdravem xxx 

referent oddělení 1301-Ekonomické odbor 13 - Hospodárska správa 

Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15 

118 10 Praha 1 

Telefon: xxx 

e-mail: xxx 

From: xxx 

Sent: Friday, October 20, 2017 2:03 PM 

To: xxx 

Subject: Akceptace objednávky č. 17/013/00266 

Dobrý den, 

Ministerstvo financí s Vámi hodlá uzavřít objednávku č. 17/013/00266-viz príloha.

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

 

http://www.klimamont.cz/
mailto:Vera.Kamenicka@mfcr.cz


2 

 

v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Vás žádáme o sdělení: 

1.  zda tuto objednávku akceptujete 

2.  zda souhlasíte s jejím zveřejněním v plném rozsahu. 

Svoje sdělení zašlete co nejdříve na tuto e-mailovou adresu. 

S pozdravem xxx 

referent oddělení 1301 - Ekonomické odbor 13 - Hospodářská správa 

Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15 

118 10 Praha 1 

Telefon:+ xxx 

e-mail: xxx 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesilateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. 

jakékolivpřfpadnéprávnf jednání vyplývajíci z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavřeni smlouvy ve smyslu ustanoveni § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném zněni (dálejen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve snyslu § 1740 občanského zákoníku, popr. potvrzení uzavření 

smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobni a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které 

(kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv Siřeni či kopírování této e-mailové zprávy, či informace zní, je 

zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého 

systému. 

mailto:Vera.Kamenlcka@mfcr.cz

